Российская Федерация

Усольский муниципальный район
Иркутская область

Д У М А

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

	От 31.01.2024 г.

	                              № 60

	р. п. Тельма

Об участии в ежегодном областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области с населением по реализации социально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской области
В соответствии с Положением о проведении ежегодного областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области, утвержденным Постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от                   22 июня 2022 года № 57/8-ЗС, руководствуясь статьями 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Принять участие в ежегодном областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области с населением по реализации социально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской области.

2. Утвердить прилагаемые к настоящему решению материалы организации работы Думы городского поселения Тельминского муниципального образования с населением по реализации социально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской области (Приложение № 1).

3. Настоящее решение и материалы, указанные в пункте                               2 настоящего решения, подлежат направлению в Законодательное Собрание Иркутской области в срок до 28 февраля 2024 года.

Председатель Думы городского
Поселения Тельминского
муниципального образования

    Е.И. Гришина